



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
tel. (8-5) 266 2808. faks. (8-5) 266 2800, el.p. aaa@aaa.am.lt, <http://aaa.am.lt>.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898. PVM mokėtojo kodas LT100001069417.

Įmonėms pagal sąrašą

2009-08-18

Nr. (15)-A4-

I

Nr.

DĖL ATVIRO KONKURSO “APLINKOSAUGINĖS INFORMACIJOS ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ IŠVYSTYMAS” (PIRKIMO NR. 76862) PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

Atsižvelgdama 2009 m. rugpjūčio 17 d. gautą ir išnagrinėtą dalyvio pretenziją, Perkančioji organizacija nori atkreipti visų dalyvių dėmesį, kad Konkurso sąlygų 11.8.2.10 punkte nurodyti reikalavimai atitinka Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas, dirbtinai neriboja konkurencijos, yra pagrįsti ir proporcingi pirkimo objektui, tikslūs ir aiškūs.

Perkančioji organizacija informuoja konkurso dalyvius, kad priims tarptautinius ISQB ir Didž. Britanijos ISEB sertifikatus ir jiems lygiaverčius sertifikatus ir kitus dokumentus, įrodančius, kad dalyvio specialistas turi testuotojo kvalifikaciją ne žemesnę, negu ta kvalifikacija, kurią patvirtina ISEB Intermediate Certificate in Software Testing sertifikatas. Taigi, ISQB ir Didž. Britanijos ISEB sertifikatai programinės įrangos testavimo srityje, išskyrus ISEB/ISTQB Foundation Certificate in Software Testing sertifikatą, bus tinkami dokumentai. Taip pat perkančioji organizacija priims ir kitus lygiaverčius sertifikatus ir kitus dokumentus, įrodančius, kad specialistas turi konkurso sąlygose nustatytą testuotojo kvalifikaciją. Atlikdama dalyvių kvalifikacijos patikrinimo procedūrą perkančioji organizacija vadovausis rinkoje esamomis sertifikavimo sistemomis, sertifikavimo programomis ir jų moduliais. Jei bus neaišku dėl dalyvio neišsamių ar netikslių kvalifikacijos duomenų, perkančioji organizacija kreipsis į dalyvį dėl kvalifikacijos duomenų paaiškinimo (patikslinimo). Perkančioji organizacija pasilieka teisę kreiptis į kompetentingas sertifikavimo įstaigas.

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė

Aldona Teresė Kučinskienė